

Nowe Miasto nad Pilicą, dnia 23.03.2023r.

### Pytania i odpowiedzi 3

#### Dotyczy: ZP-1-2023 dostawa produktów leczniczych, produktów farmaceutycznych i płynów dożylnych

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci doustnych:
- tabletki na tabletki powlekane i odwrotnie,
  - tabletki na kapsułki i odwrotnie,
  - tabletki na drażetki i odwrotnie,
  - tabletki na tabletki dojelitowe i odwrotnie,
  - kapsułki na kapsułki miękkie lub twarde i odwrotnie?

**Odpowiedź: Tak**

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu na tabletkę o przedłużonym uwalnianiu i odwrotnie?

**Odpowiedź: Zamawiający prosi o sprecyzowanie, jakiego preparatu dotyczy pytanie.**

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę fiolki na ampułkę i odwrotnie?

**Odpowiedź: Tak**

4. Prosimy o doprecyzowanie, w jaki sposób postąpić w przypadku braku dostępności lub zakończonej produkcji danego preparatu?

**Odpowiedź: Zamawiający prosi o sprecyzowanie, jakiego preparatu dotyczy pytanie.**

5. Dotyczy pak 1 poz 184, 203. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu zarejestrowanego jako kosmetyk?

**Odpowiedź: Tak**

6. Dotyczy pak 1 poz 2, 59, 60. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu zarejestrowanego jako surowiec farmaceutyczny?

**Odpowiedź: Tak**

7. Dotyczy pak 1 poz 10, 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu zarejestrowanego jako środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego?

**Odpowiedź: Tak**

8. Dotyczy pak 1 poz 75, 110, 180, 186, 187, 205. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu zarejestrowanego jako wyrób medyczny?

**Odpowiedź: Tak**

9. Dotyczy pak 6 poz 1. Czy Zamawiający dopuści preparat o postaci: tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu?

**Odpowiedź: Tak**

10. Dotyczy pak 6 poz 2. Czy Zamawiający dopuści preparat o postaci: tabletki powlekanej o przedłużonym uwalnianiu?

**Odpowiedź: Tak**

11. Dotyczy pak 5 poz 32, pak 6 poz 7. Czy Zamawiający dopuści preparat o postaci: tabletki o przedłużonym uwalnianiu?

**Odpowiedź: Tak**

12. Dotyczy pak 5 poz 2. Czy Zamawiający dopuści preparat o postaci: tabletki musującej?

**Odpowiedź: Nie**

13. Dotyczy pak 5 poz 29. Czy Zamawiający dopuści preparat w pojemniku typu KabiPac?

**Odpowiedź: Tak**

14. Dotyczy pak 5 poz 34, 35. Czy Zamawiający dopuści preparat o postaci: tabletki dojelitowej?

**Odpowiedź: Tak**

15. Dotyczy pak 1 poz 76. Czy Zamawiający dopuści preparat o postaci: butelki?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

16. Dotyczy pak 1 poz 160. Czy Zamawiający dopuści wycenę 19 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest preparatem stosowanym w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystniejsza dla Zamawiającego?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej  
ul. Tomaszowska 43  
26 - 420 Nowe Miasto nad Pilicą**